



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 990 426 597  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: MEDITEK CAPITAL AS  
Forretningsadresse: Grimseidvegen 360  
5239 RÅDAL

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Trond Tviberg  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 26.08.2022



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Annen driftsinntekt	5	16 045 326	46 115 136
<b>Sum inntekter</b>		<b>16 045 326</b>	<b>46 115 136</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	3	551 172	854 604
Annen driftskostnad	3	536 625	409 843
<b>Sum kostnader</b>		<b>1 087 797</b>	<b>1 264 447</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>14 957 529</b>	<b>44 850 689</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		271 511	3 264 191
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>271 511</b>	<b>3 264 191</b>
Nedskrivning av finansielle eiendeler		15 560 000	
Annen finanskostnad		2 013	883
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>15 562 013</b>	<b>883</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-15 290 502</b>	<b>3 263 308</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-332 973</b>	<b>48 113 997</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	7	-73 759	521 695
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-259 214</b>	<b>47 592 302</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-259 214</b>	<b>47 592 302</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	8		10 000 000
Overføringer annen egenkapital	8	-259 214	37 592 302
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-259 214</b>	<b>47 592 302</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6	18 874 220	10 047 598
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	6	3 480 000	3 480 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>22 354 220</b>	<b>13 527 598</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	5	15 164 900	15 164 900
Investeringer i tilknyttet selskap	5	49 204 158	63 445 139
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		4 147 225	
Investeringer i aksjer og andeler	4	11 928 857	11 928 857
Andre fordringer		32 726	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>80 477 866</b>	<b>90 538 896</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>102 832 086</b>	<b>104 066 494</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre fordringer	5	15 723 792	46 866 214
<b>Sum fordringer</b>		<b>15 723 792</b>	<b>46 866 214</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer	4	82 659 438	65 159 288
<b>Sum investeringer</b>		<b>82 659 438</b>	<b>65 159 288</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>	2	<b>17 774 857</b>	<b>13 471 741</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>116 158 087</b>	<b>125 497 243</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>218 990 173</b>	<b>229 563 737</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	8, 9	350 000	350 000
Overkurs	8	7 500	7 500
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>357 500</b>	<b>357 500</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	8	208 266 643	218 525 857
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>208 266 643</b>	<b>218 525 857</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>208 624 143</b>	<b>218 883 357</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	7	103 468	301 929
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>103 468</b>	<b>301 929</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>103 468</b>	<b>301 929</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		17 025	1 647
Betalbar skatt	7	124 702	219 766
Skyldige offentlige avgifter	2	36 043	75 659
Annen kortsiktig gjeld	8	10 084 792	10 081 379
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>10 262 562</b>	<b>10 378 451</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>10 366 030</b>	<b>10 680 380</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>218 990 173</b>	<b>229 563 737</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 622250

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 990 426 597  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: MEDITEK CAPITAL AS  
Forretningsadresse: Grimseidvegen 360  
5239 RÅDAL

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Trond Tviberg  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2021

#### Revisjon

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 17.08.2021



Organisasjonsnr: 990 426 597  
MEDITEK CAPITAL AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Annen driftsinntekt	5	16 045 326	46 115 136
<b>Sum inntekter</b>		<b>16 045 326</b>	<b>46 115 136</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	3	551 172	854 604
Annen driftskostnad	3	536 625	409 843
<b>Sum kostnader</b>		<b>1 087 797</b>	<b>1 264 447</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>14 957 529</b>	<b>44 850 689</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		271 511	3 264 191
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>271 511</b>	<b>3 264 191</b>
Nedskrivning av finansielle eiendeler			
		15 560 000	
Annen finanskostnad		2 013	883
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>15 562 013</b>	<b>883</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-15 290 502</b>	<b>3 263 308</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat	7	-332 973	48 113 997
		-73 759	521 695
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-259 214</b>	<b>47 592 302</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-259 214</b>	<b>47 592 302</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	8		10 000 000
Overføringer annen egenkapital	8	-259 214	37 592 302
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-259 214</b>	<b>47 592 302</b>



Organisasjonsnr: 990 426 597  
MEDITEK CAPITAL AS

## BALANSE

Beløp i: NOK Note 2020 2019

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

#### Varige driftsmidler

Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6	18 874 220	10 047 598
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	6	3 480 000	3 480 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>22 354 220</b>	<b>13 527 598</b>

#### Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	5	15 164 900	15 164 900
Investeringer i tilknyttet selskap	5	49 204 158	63 445 139
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		4 147 225	
Investeringer i aksjer og andeler	4	11 928 857	11 928 857
Andre fordringer		32 726	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>80 477 866</b>	<b>90 538 896</b>

**Sum anleggsmidler 102 832 086 104 066 494**

#### Omløpsmidler

#### Varer

#### Fordringer

Andre fordringer	5	15 723 792	46 866 214
<b>Sum fordringer</b>		<b>15 723 792</b>	<b>46 866 214</b>

#### Investeringer

Markedsbaserte aksjer	4	82 659 438	65 159 288
<b>Sum investeringer</b>		<b>82 659 438</b>	<b>65 159 288</b>

#### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	2	17 774 857	13 471 741
---	---	------------	------------

**Sum omløpsmidler 116 158 087 125 497 243**

**SUM EIENDELER 218 990 173 229 563 737**

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	8, 9	350 000	350 000
Overkurs	8	7 500	7 500
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>357 500</b>	<b>357 500</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	8	208 266 643	218 525 857
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>208 266 643</b>	<b>218 525 857</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>208 624 143</b>	<b>218 883 357</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	7	103 468	301 929
<b>Sum avsetninger for forpliktelseser</b>		<b>103 468</b>	<b>301 929</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>103 468</b>	<b>301 929</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		17 025	1 647
Betalbar skatt	7	124 702	219 766
Skyldige offentlige avgifter	2	36 043	75 659
Annen kortsiktig gjeld	8	10 084 792	10 081 379
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>10 262 562</b>	<b>10 378 451</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>10 366 030</b>	<b>10 680 380</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>218 990 173</b>	<b>229 563 737</b>



Organisasjonsnr: 990 426 597  
MEDITEK CAPITAL AS

**NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP** - alle poster oppgitt i hele tall

**Note**  
9

**Antall aksjer og aksjeeiere**

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	350.00	1000.00	350000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Trond Tviberg	350.00	100.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	350.00	100.00%	

**Note**  
3

**Lønn og ytelser**

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	462000.00	462000.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	67834.00	105461.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	15236.00	21806.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	6102.00	265337.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	551172.00	854604.00

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Det er ikke utbetalt lønn eller annen godtgjørelse til selskapets styre og daglig leder.

**Note**

**Ytelser til revisjon**

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	56595.00	45683.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>



34375.00 19578.00

<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	90970.00	65261.00

## Note

### Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:

1.00

## Note

5

### Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap

#### Tilknyttet selskap/datterselskap

<u>Navn og adresse</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Stemmeandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
Sector Gamma ASA*	42.50%	42.50%		
Brodex Ltd**	100.00%	100.00%		
MissingX AS*	24.18%	24.18%		
Eligible Limited*	20.00%	20.00%		

\*Tilknyttet selskap \*\*Datterselskap. Selskapet har inntektsført et utbytte på 15,7 millioner fra Sector Gamma som står som en fordring pr. 31.12. Det er ingen andre mellomværende mellom selskapene pr 31.12.2020. Det har ikke vært internomsetning mellom selskapene i 2020. I tillegg til å eie aksjer i Eligible Limited har selskapet ett konvertibelt lån på 4,1 MNOK per 31.12. Konsernregnskapet inngår i konsolideringen til morselskap: Ja

<u>Navn</u>	<u>Forretningskontor</u>
Meditek Capital AS	Grimseidvegen 360 5239 RÅDAL 1201 Bergen

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Nei



**Meditek Capital AS**

---

## Årsrapport for 2020

- Årsregnskap**  
- Resultatregnskap  
- Balanse  
- Noter

## Årsberetning 2020

for

## Meditek Capital AS

### Virksomhetens art

Meditek Capital AS driver investeringsvirksomhet. Selskapet er lokalisert i Bergen kommune.

### Fortsatt drift

Styret bekrefter at årsregnskapet er utarbeidet under forutsetningen om fortsatt drift.

### Arbeidsmiljø/ytre miljø

Selskapet hadde i 2020 en ansatte. Selskapet behandler menn og kvinner likt. Selskapets virksomhet forurensrer ikke det ytre miljø.

### Rettvisende oversikt over utviklingen, resultat og stilling

Årsregnskapet avgis for perioden 1. januar 2020 til 31. desember 2020 og gir etter styrets oppfatning en rettvisende oversikt over selskapets virksomhet og stilling ved årsslutt. Investeringsvirksomheten har utviklet seg tilfredsstillende i 2020. Inntektene i 2020 ble lavere enn i 2019. Styret og daglig leder viser til et årsresultat med et tap på Nkr -259,214 etter skatt sammenlignet med 47,5 millioner i 2019. Totalkapitalen var pr 31.12.2020 kr 218,9 millioner sammenlignet med kr 229,5 millioner. året før. Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende. Det foreligger ingen ekstraordinære forhold.

### Fremtidig utvikling

Selskapet anser fremtidsutsiktene som gode.

### Andre forhold

Det er etter det styret kjenner til ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som har betydning for selskapets stilling og resultat.

Bergen, 31. desember 2020

Bergen 30 Juni 2021

Trond Tviberg  
Styreleder



### Meditek Capital AS

---

#### Resultatregnskap

	Note	2020	2019
<b>Driftsinntekter</b>			
Avkastning fra investeringer	5	16 045 326	46 115 136
<b>Driftskostnader</b>			
Lønnskostnad	3	551 172	854 604
Annen driftskostnad	3	536 625	409 843
Sum driftskostnader		1 087 797	1 264 447
Driftsresultat		14 957 529	44 850 689
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		271 511	3 264 191
Nedskrivning av finansielle eiendeler		15 560 000	0
Annen finanskostnad		2 013	883
Netto finansposter		-15 290 502	3 263 308
Ordinært resultat før skattekostnad		-332 973	48 113 997
Skattekostnad på ordinært resultat	7	-73 759	521 695
<b>Årsresultat</b>		<b>-259 214</b>	<b>47 592 302</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	8	0	10 000 000
Overføringer annen egenkapital	8	-259 214	37 592 302
Sum disponert		-259 214	47 592 302



## Meditek Capital AS

### Balanse pr. 31. desember

	Note	2020	2019
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6	18 874 220	10 047 598
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	6	3 480 000	3 480 000
Sum varige driftsmidler		<u>22 354 220</u>	<u>13 527 598</u>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap	5	15 164 900	15 164 900
Investeringer i tilknyttet selskap	5	49 204 158	63 445 139
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		4 147 225	0
Investeringer i aksjer og andeler	4	11 928 857	11 928 857
Andre fordringer		32 726	0
Sum finansielle anleggsmidler		<u>80 477 866</u>	<u>90 538 896</u>
Sum anleggsmidler		<u>102 832 086</u>	<u>104 066 494</u>
<b>Omløpsmidler</b>			
<i>Fordringer</i>			
Fordring på tilknyttet selskap	5	15 723 792	46 866 214
Sum fordringer		<u>15 723 792</u>	<u>46 866 214</u>
<i>Investeringer</i>			
Markedsbaserte aksjer	4	82 659 438	65 159 288
Sum investeringer		<u>82 659 438</u>	<u>65 159 288</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	2	17 774 857	13 471 741
Sum omløpsmidler		<u>116 158 087</u>	<u>125 497 243</u>
Sum eiendeler		<u>218 990 173</u>	<u>229 563 737</u>



**Meditek Capital AS**

**Balanse pr. 31. desember**

	Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	8, 9	350 000	350 000
Overkurs	8	7 500	7 500
Sum innskutt egenkapital		<u>357 500</u>	<u>357 500</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	8	<u>208 266 643</u>	<u>218 525 857</u>
Sum opptjent egenkapital		<u>208 266 643</u>	<u>218 525 857</u>
Sum egenkapital		<u>208 624 143</u>	<u>218 883 357</u>
<b>Gjeld</b>			
<i>Avsetninger for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt	7	<u>103 468</u>	<u>301 929</u>
Sum avsetning for forpliktelser		<u>103 468</u>	<u>301 929</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		17 025	1 647
Betalbar skatt	7	124 702	219 766
Skyldige offentlige avgifter	2	36 043	75 659
Utbytte	8	10 000 000	10 000 000
Annen kortsiktig gjeld		<u>84 792</u>	<u>81 379</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u>10 262 562</u>	<u>10 378 451</u>
Sum gjeld		<u>10 366 030</u>	<u>10 680 380</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>218 990 173</u>	<u>229 563 737</u>

31. desember 2020

Bergen, .

Trond Tviberg  
Styrets leder



## Meditek Capital AS

---

### Noter til regnskapet for 2020

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

##### Aksjer og andeler

Investeringer i aksjer og andeler vurderes til det laveste av kostpris og markedsverdi.

##### Inntektsføring av avkastning på investeringer

Avkastning på investeringer i aksjer, andeler og andre finansielle instrumenter, samt mottatt utbytte og andre utdelinger, inngår i gevinst finansinvesteringer under driftsinntekter.

Avkastning inkluderer både realiserte og urealiserte resultatførte beløp, og negativ avkastning (resultatført tap og nedskrivning) kommer til fradrag. Netto negativ avkastning inngår i tap finansinvesteringer under driftskostnader.

##### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

##### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

##### Valuta

Investering i utenlandske aksjer vurderes til kurs pr balansedag. Resultatposter i utenlandsk valuta vurderes til kursen på transaksjonsdagen.

##### Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

##### Konsernregnskap

Det er ikke utarbeidet konsernregnskap i samsvar med god regnskapsskikk for små foretak og RL § 3-2.

#### Note 2 - Bankinnskudd

	<b>2020</b>
Bundne skattetrekkmidler utgjør	57 947

---



## Meditek Capital AS

### Noter til regnskapet for 2020

#### Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	462 000	462 000
Arbeidsgiveravgift	67 834	105 461
Pensjonskostnader	15 236	21 806
Andre ytelser	6 102	265 337
Sum	<u>551 172</u>	<u>854 604</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 1 årsverk.

#### Ytelser til ledende personer

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Det er ikke utbetalt lønn eller annen godtgjørelse til selskapets styre og daglig leder.

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:	2020
Revisjon	56 595
Andre tjenester	34 375

Merverdiavgift er inkludert i revisjonshonoraret.

#### Note 4 - Aksjer og andeler i andre selskaper

Selskap	Anskaff.kost	Bokført verdi
Sector Healthcare *	77 500 150	77 500 150
Sector Healthcare Value *	5 159 288	5 159 288
Sector Asset Management**	11 928 857	11 928 857
Sum	<u>94 588 295</u>	<u>94 588 295</u>

\* kortsiktig

\*\* langsiktig

#### Note 5 - Datterselskap og tilknyttet selskap

Selskap	Kontor	Eierandel	Bokført verdi pr. 31.12
Sector Gamma ASA*	Oslo	42 %	39 953 439
Brodex Ltd**	England	100 %	15 164 900
MissingX AS*	Oslo	24 %	18 789 019
Eligible Limited*	London	20 %	6 021 700



## Meditek Capital AS

### Noter til regnskapet for 2020

Sum	79 929 058
-----	------------

\*Tilknyttet selskap

\*\*Datterselskap.

Selskapet har inntektsført et utbytte på 15,7 millioner fra Sector Gamma som står som en fordring pr. 31.12. Det er ingen andre mellomværende mellom selskapene pr 31.12.2020. Det har ikke vært internomsetning mellom selskapene i 2020.

I tillegg til å eie aksjer i Eligible Limited har selskapet ett konvertibelt lån på 4,1 MNOK per 31.12.

#### Note 6 - Varige driftsmidler

	Tomter	Kontor- bolig	Kunst	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2020	7 996 050	2 051 548	3 480 000	13 527 598
Tilgang kjøpte driftsmidler	8 826 622	0	0	8 826 622
Anskaffelseskost 31.12.2020	16 822 672	2 051 548	3 480 000	22 354 220
Balanseført pr. 31.12.2020	16 822 672	2 051 548	3 480 000	22 354 220
Økonomisk levetid	Avskrives ikke	Avskrives ikke	Avskrives ikke	

#### Note 7 - Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på:	2020	2019
Betalbar skatt	124 702	219 766
Endring utsatt skatt	-198 461	301 929
Årets totale skattekostnad	-73 759	521 695
Beregning av årets skattegrunnlag:	2020	2019
Ordinært resultat før skattekostnad	-332 972	48 113 997
Permanente forskjeller	1 670	200 000
Nedskrivning på aksjer og andre verdipapir kostnadsført i året	15 560 000	0
3% av skattefrie inntekter etter fritaksmetoden	1 383 454	1 250 041
Tilbakeføring av inntektsført utbytte	-16 045 326	-46 115 136
Endring i midlertidige forskjeller		-20 040
Alminnelig inntekt	566 826	3 428 862
Anvendt fremførbart underskudd	0	-2 429 927
Årets skattegrunnlag	566 826	998 935
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	124 702	219 766



## Meditek Capital AS

### Noter til regnskapet for 2020

<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2020	2019
Inntektsført avsatt utbytte fra datterselskap og tilknyttet selskap	470 309	1 372 403
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	470 309	1 372 403
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22% for i år)	103 468	301 929

### Note 8 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2020	350 000	7 500	218 525 857	218 883 357
Årsresultat	0	0	-259 214	-259 214
Avsatt utbytte	0	0	-10 000 000	-10 000 000
Egenkapital 31.12.2020	350 000	7 500	208 266 643	208 624 143

### Note 9 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	350	1 000	350 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Trond Tviberg, styreleder	350	100 %	100 %

### Note 10 - COVID-19

Utbruddet av coronaviruset (COVID-19) vil kunne ha negativ effekt på selskapets økonomiske resultater i perioden fremover. Omfanget, varigheten og økonomisk effekten av disse forholdene er på nåværende tidspunkt usikkert og avhengig av fremtidig utvikling som ikke kan nøyaktig estimeres på nåværende tidspunkt. Selskapet følger nøye med på effekten av det pågående COVID-19-utbruddet og vil iverksette tiltak som kreves for å minimere den negative innvirkningen på drift og økonomiske resultater.



Building a better  
working world

Statsautoriserte revisorer  
Ernst & Young AS

Thormøhlens gate 53 D, NO-5006 Bergen  
Postboks 6163, NO-5892 Bergen

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA  
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no  
Medlemmer av Den norske revisorforening
